Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

N 1б1 -рОт 01 октября 2025 года

р.п. Белореченский

Об утверждении графика личного приема граждан
Главой Белореченского муниципального образования

в октябре - декабре 2025 года

На основании Федерального закона от 02 мая 2006 года J\b 59-ФЗ (О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации)), в целях

упорядочения личного приема граждан Главой Белореченского
муниципапьного образования, защиты прав и законных интересов граждан,
проживающих на территории Белореченского городского поселения
Усольского муниципаJIьного района Иркутской области, обеспечения наиболее
предметного рассмотрения обращений граждан, руководствуясь статьями 29, 4l
Устава Белореченского муниципzLльного образования,

1. Утвердить график личного приема граждан Главой Белореченского
муниципального образования в октябре - декабре 2025 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в г€Lзете кБелореченскиЙ
вестник)) и на официальном сайте администрации Белореченского городского
поселения Усольского муницип€Lпьного района Иркутской области
белореченское.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Белореченского h
ь l:

wW

'
мминистрдчия
ьЕлоречЕнсксjго

городского
гlосЕлЕния

усольского
муни[l}пАльного

рАйонА
иркутской

муниципального об А.Н. Моисеев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Белореченского городского поселения
Усольского муницип€Lльного района
Иркутской области
от01 октября 2025 годаNчlбl -р

График личного приема граждан
Главой Белореченского муниципального образования

Время личного приема: октябрь - декабрь 2025 года

р.п. Белореченский с 14.00 до 17.00;
с. Ма"пьта с 17.00 до 18.00.

.Щата приема Место приема

06.10.2025 г. с. Мальта ул. Школьная , 2l А (здание

администрации Белореченского
городского поселения Усольского
муницип€шьного района Иркутской
области)

13.10.2025 г. с. Мальта (здание старого ФАПа,
ул. Ленина, 106)

20.|0.2025 г. р.п. Белореченский, ЗД. 100В
(администрация Белореченского
городского поселения Усольского
муниципсшьного района Иркутской
области)

21.10.2025 r. с. Мальта ул. Школьная, 21А (здание

администрации Белореченского
городского поселения Усольского
муницип€Lпьного района Иркутской
области)

l0.11 .2025 г. с. Мальта (здание старого ФАПа,
ул. Ленина, 106)

17.||.2025 г. р.п. Белореченский, ЗД. 100В
(администрация Белореченского
городского поселения Усольского
муницип€tпьного района Иркутской
области)

24.||.2025 г. с. Мальта ул. Школьная,2|А (здание

администрации Белореченского
городского поселения Усольского
муницип€шьного района Иркутской
области)

0|.|2.2025 r. с. Мальта (здание старого ФАПа,
ул. Ленина, 106)

08.12.2025 г. р.п. Белореченский, ЗД. 100В
(администрация Белореченского
городского поселения Усольского

муниципаJIьнOгO района Иркутской
области)

|5.|2.2025 г. с. Мальта ул. ТIIкольная,2|Ь (здание

администр ации Белореченского
городского поселения Усольского
муницип€Lльного района Иркутской
области)

22.12.2025 г. с. Мальта (здание старого ФАПа,
ул. Ленина, 106)

29.12.2025 г. р.п. Белореченский, ЗД. 100В
(администрация Белореченского
городского поселения Усольского
муницип€lJIьного района Иркутской
области)